2020年 9月 30日

各 位

オタフクホールディングス株式会社

組織改正・人事異動のお知らせ

お多福グループでは、2020 年 10 月 1 日付にて、下記の通り、組織改正および人事異動を行いますのでお知

らせします。

記

1. 組織改正

■オタフクソース株式会社

  ・営業企画部と商品企画部を統合し、マーケティング部を新設する

・イノベーション推進部を廃止し、研究室とマーケティング部 商品企画課へ機能を移管する

・新たな生産設備導入などによる生産最適化を実施検討するため、

生産本部に SSP推進室を新設する

■お好みフーズ株式会社

  ・業務統括課を業務統括部とし、直下にフーズ管理課、フーズ企画課、フーズ製造課を置く

・お好み焼関連材料の供給体制を再構築・検討するため、TM推進室を新設する

■OPP株式会社

 ・包装加工部を新設し、直下に包装加工課と業務管理課を置く

2. 人事異動（部長職以上）

【オタフクソース株式会社】

氏名 新 現

松本　治樹 専務取締役 常務取締役　営業本部　本部長

井草　貴
専務取締役　生産本部　本部長
兼　本社工場　工場長

常務取締役　生産本部　本部長
兼　本社工場　工場長

武本　嘉一 取締役　営業本部　本部長 取締役　営業本部　副本部長

佐々木　健一郎 執行役員　マーケティング部　部長 執行役員　営業本部　営業企画部　部長

原田　隆 営業本部　特販部　部長 営業本部　四国支店　支店長

川岸　浩司 営業本部　東京支店　支店長 営業本部　大阪支店　支店長

大出　隆司 営業本部　大阪支店　支店長 営業本部　中国支店　支店長

鳴輪　哲也 営業本部　中国支店　支店長 営業本部　九州支店　支店長

細川　隆志 営業本部　四国支店　支店長 イノベーション推進部　部長

児玉　崇 営業本部　九州支店　支店長 営業本部　特販部　CVS課　課長

岡本　啓 設計開発部　部長
設計開発部　部長代理
兼　設計開発部　設計開発課　課長

水野　英樹 品質保証部　部長 特販部　部長

【お好みフーズ株式会社】

氏名 新 現

熊本　正巳 取締役　業務統括部　部長 取締役　統括部長

川島　大治 取締役　TM推進室　室長
オタフクソース　設計開発部　部長
兼　お好みフーズ　TM推進室　室長

【お多福醸造株式会社】

氏名 新 現

佐々木　健一郎 取締役　 ―

大出　隆司 退任（9月30日付） 取締役

【ユニオンソース株式会社】

氏名 新 現

水野　英樹 退任（9月30日付） 取締役

【ＯＰＰ株式会社】

氏名 新 現

沖本　武士
取締役　包装加工部　部長
兼　包装加工部　業務管理課　課長

オタフクソース　品質保証部　部長

※グループ会社内の兼務を除く

以上

オタフクホールディングス株式会社 広報部 大内 ・ 沖本

〒733－8670 広島市西区商工センター7丁目 4－27  TEL 082－277－7112  MAIL：ota-pr@otafuku.co.jp

※本件は、大阪商工記者会、広島経済記者クラブに同様の資料を配布させていただいております。